
 
   AREA AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI 
   UFFICIO AFFARI GENERALI 

 
 

D.R. n. 416        Teramo, 16/11/2017 
 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTA la L. 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 361 del 31 ottobre 
2012; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’elezione del Senato Accademico, della Consulta del 
Personale T.A.B., degli organi delle Facoltà e delle articolazioni didattiche, emanato con D.R. 
n. 321 del 29/7/2013; 

VISTA la nota prot. n. 15077 del 26/10/2017, con cui la Facoltà di Giurisprudenza ha trasmesso gli 
atti relativi alle votazioni, svoltesi in data 25/10/2017, concernenti le elezioni del Presidente 
del Corso di Laurea in Servizi giuridici per il triennio accademico 2017/2018 – 2019/2020; 

VISTO il verbale dell’8/11/2017 della Commissione Elettorale Centrale, in cui si è proceduto alle 
operazioni di verifica prescritte dall’art. 8 del citato Regolamento; 

VISTO il provvedimento dell’8/11/2017 con cui il Presidente della Commissione Elettorale Centrale 
ha proclamato i risultati elettorali relativi alle citate elezioni; 

PRESO ATTO che contro il citato provvedimento non sono pervenuti ricorsi nei termini stabiliti dall’art. 8, 
terzo comma, del suddetto Regolamento; 

 
 

D E CR ETA  
 
 
Il Prof. Gino Scaccia, docente di prima fascia di Istituzioni di Diritto pubblico (IUS/09), è nominato 
Presidente del Corso di Laurea in Servizi giuridici per il triennio accademico 2017/2018 – 2019/2020. 
 
 
Il presente decreto è pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo. Contro di esso può essere proposto ricorso al 
Tribunale Amministrativo Regionale – Abruzzo, entro il termine di sessanta giorni, o in alternativa ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine di centoventi giorni. 
 
 

Per IL RETTORE 
Luciano D’Amico 

f.to IL PRORETTORE VICARIO 
Prof. Dino Mastrocola 


